30 etajul
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 17.

Brașov, Vineri 23 Ianuarie (4 Februarie)

1898.

Guvernul bate în retragere.

Precum am prevădut și am pre-
dis, manoperele miserabile ce le-au
urzit agenții secreți polițienesci ai
guvernului unguresc în contra po-
porului român, s'au dat curând pe
față.